
UCHWAŁA NR 818/DR/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie części pasa drogowego drogi 
powiatowej nr 2497P, działki o nr ewid. 488/1, położonej w m. Uścięcice, gm. Opalenica 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z art. 20f pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) w związku ze złożonym wnioskiem Burmistrza Opalenicy 
z dnia 23.01.2024 r. dotyczącym nieodpłatnego przekazania części pasa drogowego dz. o nr ewid. 
488/1 celem ustawienia nowej wiaty przystankowej, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne udostępnienie na rzecz Gminy Opalenica, ul. Maja 1, 64-330 
Opalenica, nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nowotomyskiego oznaczonej w ewidencji 
gruntów nr działki 488/1, położonej w obrębie Uścięcice, gmina Opalenica, celem ustawienia nowej 
wiaty przystankowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Infrastruktury Drogowej Starostwa 
Powiatowego w Nowym Tomyślu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

1. Marcin Brambor …………………………………. 

2. Patryk Kąkolewski …………………………………. 

3. Jacek Pieprzyk  …………………………………. 

4. Edwin Pigla  …………………………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55E33623-FBE6-47DF-9394-B2CE8618CDE2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 818/DR/2024 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego  

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie części pasa drogowego drogi 
powiatowej nr 2497P, działki o nr ewid. 488/1, położonej w m. Uścięcice, gm. Opalenica 

Powiat Nowotomyski jest właścicielem nieruchomości oznaczonej jako działka nr ewid. 488/1, 
położonej w miejscowości Uścięcice, gmina Opalenica, dla której Sąd Rejonowy w Nowym Tomyślu 
IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr PO1N/00038431/7. 

W związku ze złożonym wnioskiem Burmistrza Opalenicy z dnia 23.01.2024 r. dotyczącym 
nieodpłatnego przekazania części pasa drogowego dz. O nr ewid. 488/1 celem ustawienia nowej 
wiaty przystankowej, przekazanie nieodpłatnie części pasa drogowego drogi powiatowej nr 2497P, 
działki nr ewid. 488/1 położonej w m. Uścięcice, gm. Opalenica, jest konieczne do realizacji tej 
inwestycji. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55E33623-FBE6-47DF-9394-B2CE8618CDE2. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 818/DR/2024 
Data dokumentu 2024-03-28 
Organ wydający Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie części pasa 

drogowego drogi powiatowej nr 2497P, działki o nr ewid. 488/1, 
położonej w m. Uścięcice, gm. Opalenica 

Identyfikator dokumentu 55E33623-FBE6-47DF-9394-B2CE8618CDE2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1165663503 
Numer seryjny 3FEC8910DBD1044FEBEE405ACE3BD68C 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-03-28 14:45:23 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55E33623-FBE6-47DF-9394-B2CE8618CDE2. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 818/DR/2024 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	Uzasadnienie


